2023 年 12 月４日

お客様各位

沖 縄 県 労 働 金 庫

店舗外自動機（ＡＴＭ）の稼働時間を変更します！

沖縄県労働金庫（理事長 東盛 政行）は、お客さまの利便性向上に応えるため、

現在、平日と土日祝日の稼働時間が相違しているＡＴＭについて下記のとおり変

更します。

当金庫はこれからもよりよい商品の充実・サービス提供に努めてまいります。

記

１．稼働時間変更の出張所（ＡＴＭ）

出張所名  現在の稼働時間 変更後の稼働時間

全駐労会館出張所

ＮＴＴ沖縄支店出張所

ＮＴＴ楚辺ビル出張所

なは市民協働プラザ出張所

平日 ７：00 － 22：00

７：00－22：00

土日祝日 ９：00 － 20：00

ドン・キホーテ豊見城店
出張所

営業時間：９時～翌３時

平日 ９：00 － 22：00

９：00－22：00

土日祝日 ９：00 － 20：00

サンエーしおざきシティ
出張所

営業時間：９時～22時

（食品館は23時閉店）

平日 ９：00 － 21：00

土日祝日 ９：00 － 20：00

２．実施日

 2023 年 12 月９日（土）

  以 上

News Release